納　品　兼　請　求　書
（　債　権　者　控　）

Ⓐ

5 年 10 月 31 日

軽減税率対象

いわき市水道事業管理者　様

　　下記のとおり請求いたします。
適格請求書発行事業者登録番号

債権者番号 99999
T1234567891234

債権者住所
振込先金融機関 〇〇 銀行 △△ 店

いわき市平字童子町２－５
預 金 種 別 ☑普通預金 □当座預金

氏　名
口 座 番 号 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

㈱水道商事
代表取締役　水道　太郎

本件責任者～
本件担当者～ 請 求 額

百万 千 円

\ 〇〇〇〇〇
ＴＥＬ ( )

NO 品名 形質寸法 数量 単価 税率 金 額

1 10/5　○○ 〇 ○○円 10
百万 千 円

\ 〇〇〇〇

2 10/10　△△ 〇 〇〇円 10 \ 〇〇〇〇

3 10/11　□□ 〇 ○○円 10 \ 〇〇〇

4 10/23　◇◇ 〇 ○○円 10 \ 〇〇〇〇

5
10/27　××
（軽減税率対象）

〇 ○○円 8 \ 〇〇〇〇

消 費 税 額 \ 〇〇〇

合 計 額 ¥ 〇〇〇〇〇

８ ％ 対 象 額 \ 〇〇〇〇 10 ％ 対 象 額 \ 〇〇〇〇

８％消費税額 \ 〇〇〇 10％消費税額 \ 〇〇〇

※前払金を受領している場合(請求額には含みません。)

前 払 金 受 領 額

う ち 10 ％ 消 費 税 額

取引年月日が複数ある場合または請求年月日が相違す

る場合は、品名欄に取引年月日を記入してください。
品名欄を「別紙見積書のとおり」等とする場合は、関連性
がわかるよう「令和□年〇月△日発行別紙見積書のとお
り」のように記入してください。

軽減税率対象は、品名欄に記入してください。

軽減税率対象のみの場合は、請求書上部に記

入しても構いません。

税抜価格又は税込価格を税率ごとに区分して
合計した金額と税率ごと消費税について記入し
てください。

適格請求書発行事業者番号を忘れず記入してください。
債権者住所や氏名等は番号登録時に申請した情報と相
違がないよう注意してください。